® /MIOL

2012 -

G Y

DACIA DOKKER

Cat. No. G/006

E20 | E2055R 01
——= J [D-7.5kN
1400Kg 75Kg

D (KN) = e—— X 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




300/77

~ngy

PRZEKROJ A-A

o
<

7/

100 max.

140 min.

32 min.

%

55 min
SOURN

-

350-420

-

Nalezy zagwarantowac przestrzen |E> L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a l'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VI, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
—l—
(Qoxm 1000Km



Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podki okr. 930x §10,5x 3 ; Plain Washer D E
\ Sruba M10x110-8.8; Bolt
Podkt. okr. ©30x 210,5x 3, Plain Washer
Nakretka M12 ; Nut Nakretka M12 ; Nut / .
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer ~ Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer D |
Podkt. okr. 13 Plain Washer Podkt. okr. 13 Plain Washer , /

Sruba M12x35-8.8 Bolt

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x110-8.8 ; Boit
Podkt. okr. 230x 210,5x 3 ; Plain Washe

Sruba M 6x25-8.8; Bolt
Podkt. okr. D18x 96,5x 1,5, Plain Washer
Nakretka M6 Nut

Sruba M12x35-8.8 ; Boll \Sruba M12x70-8.8; Bolt

M12x70
M12x35
M10x110
M6x25
M12

B x1 F@“ M10

M6
@30x@10,5x3 8

C x1
@18xP65x15| 4

D x1
D s ;

Nl rlo|dI~SN

E x4 13 6
@ 10,5 4
A F x1 6,5 2

AR
-

o
®

x1




LE €L L€ 9F 8+ 19} <- 0 Joyyor] ele,
V €2 ejeufoy) ‘Asaimoy |11-96 coc p Pod Eved 90019
eyiep Amobojeiey N

jog ' 8'8-0/XCIW eqnig)

N 9N ewdeEN 710G 8 §-GEXZLIN BqNIS
JOYSE UIEI *§°) X590 X810 “IYO HipOod
jjog 1 §'9-62x9 W eqnis %)

dYSEM UlEld . € XG \QWQ X060 1o ppod
q \ )04 - §8-0LLX0LN eqnig

J8ysep uleld . £} 1Yo ‘ppod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ppod
N ‘2L exyidieN

E Pid

I'Pd ¢cPd T

18ysepM Uleld . € XG'0LD X060 14O Ppod
J8ysep) buuds ' z'0) z81ds ppod
NN 0L eyiéiyeN

Jjog ' §°8-GEXZLN BqnIg
I Pd

J8ysep uleld ‘€| o pipod 18YSeM Uleld - €} o ppod
Jeysep bulds ‘ z'z) z81ds ‘ppod  J8YSem bulds ! z'z) z84ds ‘ppod
N 2L eyiéneN N ZIW expduyeN

7 Zhd ([d 18YSej Uleld ' € XG0LD X060 14O ‘Pipod
Jaysey bulds ! z'p) z81ds ppod
IN L 0L exyidiieN

18YSBN Ueld € XS DLO X0ED 4O Pypod
10g 1 §'8-04 LX0LI BANIS



Odkreci¢ tylne nadkola. \
Zdemontowac lewa ostone termiczna przy zderzaku.

Odkrecic zderzak i lampy.

Wypetnienie zderzaka usung¢ (nie bedzie juz potrzebne).

Udrozni¢ technologiczne otwory w podtuznicach.

Tulejki wtozy¢ w otwory w podtuznicach.

Nastepnie elementy Ci D przykrecic¢ lekko srubami M10x110 8.8 (pkt 1,2) z elementami F.
Belke haka A wsung¢ miedzy elementy i przykreci¢ sSrubami M12x40 8.8 (pkt 3).
Zamontowac lampy, zderzak, ostone termiczng oraz nadkola.

Zderzak od spodu przykreci¢ srubami M6x25.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N

Unscrew the rear wheel arches.

Dismount the left thermal shield near the bumper.

Unscrew the bumper and lamps.

Remove the filling of the bumper (it will not be used anymore).

The technological holes in the frame side members make permeable.
Insert the sleeves in the holes of the frame side members.

Screw slightly the elements C and D to the elements F with bolts M10x110 8.8 (point 1, 2).
Insert the main bar A between the elements and screw with bolts M12x40 8.8 (point 3).
Assemble the lamps, bumper, thermal shield and rear wheel arches.
Screw the bumper with bolts M6x25.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

Placer les douilles d'écartement dans les ouvertures de longerons,

Visser les éléments d'attache C aux longerons par les boulons M10x110, 8.8 (point 1, 2),
Visser les éléments C,D a la traverse d'attache A par les boulons M12x35 8.8 (point 3),
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,
Raccorder le circuit électrique.










\_ -




